
  1 z 2 

sp. zn. CTT MU: 027-2024-Woz 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SPOLEČNÉHO VYNÁLEZU 
Smluvní strany: 

 

1. Masarykova univerzita 
Centrum pro transfer technologií 
Sídlo: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
IČ: 002 16 224 
DIČ: CZ00216224 
Zastoupená: RNDr. Evou Janouškovcovou, Ph.D., LL.M., ředitelkou Centra pro transfer technologií 
veřejná vysoká škola nezapisovaná do obchodního rejstříku 

na straně jedné (dále jen „MU“) 

 

a 

 
2. Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i. 

Sídlo: Královopolská 62/147, Královo Pole, 612 00 Brno 
IČ: 680 81 731 
DIČ: CZ68081731 
Zastoupený: prof. Ing. Josef Lazar, Dr., ředitel ústavu 
zapsaný v Rejstříku vědeckých výzkumných institucí vedeném MŠMT ČR  

na straně jedné (dále jen „ÚPT“) 

 
(společně také jen „Smluvní strany“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o využívání společného 
vynálezu (dále jen „Dodatek“): 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 5. 2024 pod sp. zn. CTT: 027-2024-Woz Smlouvu o využívání 
společného vynálezu (dále jen “Smlouva”). 

1.2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem upřesnění původcovství Vynálezu, který je 
předmětem Smlouvy. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Čl. 3 odst. 1 Smlouvy se upravuje tak, že původce ÚPT Ing. Mojmír Šerý, Ph.D. se odstraňuje a 
nahrazuje se novým původcem ÚPT Ing. Lukášem Šilhanem. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
Smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu a jeden stejnopis je určen pro případné potřeby Úřadu 
průmyslového vlastnictví. Smluvní strany se mohou dohodnout, že tento Dodatek uzavřou 
namísto listinné formy ve formě elektronické, a to s příslušnými elektronickými podpisy 
Smluvních stran. V takovém případě každá ze Smluvních stran obdrží elektronické vyhotovené 
podepsané všemi Smluvními stranami. 



  2 z 2 

3.2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
které zajistí MU. 

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv. 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetly a že je jim jeho obsah jasný 
a srozumitelný. Na důkaz toho, že celý obsah tohoto Dodatku je projevem jejich pravé a svobodné 
vůle, připojují Smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 

 

Místo: Brno 

Datum:  

 

Místo: Brno 

Datum:  

Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i. Masarykova univerzita 

 

 

______________________________ 

Jméno: prof. Ing. Josef Lazar, Dr.  

Funkce: ředitel ÚPT AV ČR, v. v. i. 

 

 

______________________________ 

Jméno: RNDr. Eva Janouškovcová, Ph.D., LL.M. 

Funkce: ředitelka CTT MU 

 


	1. Úvodní ustanovení
	1.1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 5. 2024 pod sp. zn. CTT: 027-2024-Woz Smlouvu o využívání společného vynálezu (dále jen “Smlouva”).
	1.2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem upřesnění původcovství Vynálezu, který je předmětem Smlouvy.

	2. Předmět Dodatku
	2.1. Čl. 3 odst. 1 Smlouvy se upravuje tak, že původce ÚPT Ing. Mojmír Šerý, Ph.D. se odstraňuje a nahrazuje se novým původcem ÚPT Ing. Lukášem Šilhanem.

	3. Závěrečná ustanovení
	3.1. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá Smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu a jeden stejnopis je určen pro případné potřeby Úřadu průmyslového vlastnictví. Smluvní strany se mohou dohodn...
	3.2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, které zajistí MU.
	3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
	3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetly a že je jim jeho obsah jasný a srozumitelný. Na důkaz toho, že celý obsah tohoto Dodatku je projevem jejich pravé a svobodné vůle, připojují Smluvní strany své vlastnoruční podpisy.


		2024-06-14T08:36:40+0200
	Ing. René Dvořák, MBA


		2024-06-18T10:09:56+0200




